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SISÄLTÖ KESKIÖSSÄ: 
TUNTISUUNNITELMA JA 
OHJELMA

SISÄLTÖ KESKIÖSSÄ: 
TUNTISUUNNITELMA JA OHJELMA
Huomio kohdistuu tuntisuunnitelmaan ja opetuksen 
sisältöön.

Mihin näkökulma liittyy?
Joustamattomuus on yleistä aloittavien kouluttajien 
toiminnassa ja se yhdistyy usein joustamattomaan 
pedagogiseen lähestymistapaan. Kouluttaja saattaa 

REMTÄYTÄ VIHREÄT JA PUNAISET KOHDAT ENNEN VIDEONAUHOITUKSESI KATSOMISTA 

TÄYTÄ PUNAINEN OSIO ENNEN VIDEONAUHOITUKSESI KATSOMISTA JA PIILOTA SITTEN 
VASTAUKSESI TAITTAMALLA PAPERI. TÄYTÄ SININEN OSIO KATSELUN JÄLKEEN. AVAA SITTEN 
PAPERI JA VERTAA VASTAUKSIASI. HUOMAATKO MITÄÄN EROAVAISUUKSIA?

Preskriptiiviset väittämät 1 2 3 4 5

On tärkeä toteuttaa tuntisuunnitelma suunnitelmien mukaan

Kouluttajan ei pitäisi luopua etukäteissuunnitelmastaan oppijoiden mieltymysten vuoksi

Tehtävät pitäisi tehdä niille varatussa ajassa

Koulutuksen sisältö on loppujen lopuksi tärkeämpää kuin miten se toteutetaan 

KATSELUN JÄLKEEN ENNEN KATSELUA

Kuvaavat väittämät 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Noudatan mieluummin tuntisuunnitelmaa kuin osallistujien mieltymyksiä

Toisinaan joustan suunnitellusta aikataulusta, jos osallistujilla on kysymyksiä tai he haluavat 
käyttää enemmän aikaa tehtävän tekemiseen

Laitan vuorovaikutuksen etusijalle, vaikka se vaikuttaisi tuntisuunnitelmaan

Kadotan toisinaan ajantajun intensiivisten keskustelujen lomassa

Tiedän aina etukäteen, mitä keskeisiä asioita haluan välittää oppijoille

orjallisesti seurata suunnitelmaansa tehtävän 
toteutuksesta. Se on aloittelevan kouluttajan tapa 
rauhoittua ja vähentää riskinottoa oppijoiden kanssa 
kommunikoidessa, jos hän ei tunne hallitsevansa sitä. 
Tämä lähestymistapa estää kaiken avautumisen ja 
kommunikoinnin oppijoiden kanssa. Jos kouluttaja 
pitää tiukasti kiinni tuntisuunnitelmastaan, hänestä 
tulee sokea ja kuuro luokan edessä, ja tunti voisi sujua 
ilman oppijoita (Moulin 2004).
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Käytä asteikkoa 1 = täysin eri mieltä, 2 = eri mieltä 3 = neutraali, 4 = samaa mieltä, 5 = täysin samaa mieltä

Käytä asteikkoa 1 = täysin eri mieltä, 2 = eri mieltä 3 = neutraali, 
4 = samaa mieltä 5 = täysin samaa mieltä


